

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție din _____
	Denumirea procedurii de achiziție: Panouri informative, banere, logotipuri și plăci de firmă.

Cod CPV	Nr. ord. lot	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10
35261000-1	1	Panou informativ L1750mm x H1500 mm.	Buc.	3	6800	20400	4080	24480	În termen de 5 zile din data solicitării	MD97VI000002224212555MDL
35261000-1	2	Placă de firmă cu iluminare L12500mmxH700mm	Buc.	1	63550	63550	12710	76260	În termen de 5 zile din data solicitării	MD97VI000002224212555MDL
35261000-1	3	Placă cu text. L3400mm x H200	Buc.	1	1350	1350	270	1620	În termen de 5 zile din data solicitării	MD97VI000002224212555MDL
35261000-1	4	Placă de firmă L450mm x H500mm	Buc.	2	425	850	170	1020	În termen de 5 zile din data solicitării	MD97VI000002224212555MDL

35261000-1	5	Baner L5800mm x H2400mm	Buc.	1	4200	4200	840	5040	În termen de 5 zile din data solicitării	MD97VI000002224212555MDL
35261000-1	6	Placă de firmă L2050mm x H1020mm	Buc.	2	3750	7500	1500	9000	În termen de 5 zile din data solicitării	MD97VI000002224212555MDL
35261000-1	7	Placă de firmă L700mmxH950mm	Buc.	1	1250	1250	250	1500	În termen de 5 zile din data solicitării	MD97VI000002224212555MDL
35261000-1	8	Placă de firmă L700mm x H500	Buc.	4	480	1920	384	2304	În termen de 5 zile din data solicitării	MD97VI000002224212555MDL
35261000-1	9	1. Placă de firmă L600mm x H 430	Buc.	1	420	420	84	504	În termen de 5 zile din data solicitării	MD97VI000002224212555MDL
35261000-1	10	Panou informativ (2secții)	Buc.	1	5250	5250	1050	6300	În termen de 5 zile din data solicitării	MD97VI000002224212555MDL
35261000-1	11	Panou informativ L1950mm x H1200mm	Buc.	1	7100	7100	1420	8520	În termen de 5 zile din data solicitării	MD97VI000002224212555MDL
35261000-1	12	Placă cu logotip ASP și text L1000mmxH250mm	Buc.	1	480	480	96	576	În termen de 5 zile din data solicitării	MD97VI000002224212555MDL
35261000-1	13	Placă cu logotip ASP și text L1900mmxH205mm	Buc.	1	750	750	150	900	În termen de 5 zile din data solicitării	MD97VI000002224212555MDL
35261000-1	14	Placă de firmă L500mmxH360mm	Buc.	2	400	800	160	960	În termen de 5 zile din data solicitării	MD97VI000002224212555MDL
35261000-1	15	Placă de firmă L1100mmxH1120mm	Buc.	1	1700	1700	340	2040	În termen de 5 zile din data solicitării	MD97VI000002224212555MDL

35261000-1	16	Panou Light Box L3200xH500x90mm	Buc.	1	7600	7600	1520	9120	În termen de 5 zile din data solicitării	MD97VI000002224212555MDL
35261000-1	17	Panou informativ L2400xH1220mm	Buc.	1	8600	8600	1720	10320	În termen de 5 zile din data solicitării	MD97VI000002224212555MDL
35261000-1	18	Panou LED BOX L2600mmxH1320mm	Buc.	1	15850	15850	3170	19020	În termen de 5 zile din data solicitării	MD97VI000002224212555MDL
35261000-1	19	Placă cu text L1000mmxH735mm	Buc.	1	1250	1250	250	1500	În termen de 5 zile din data solicitării	MD97VI000002224212555MDL
35261000-1	20	Placă informativă L1300mmxH400mm	Buc.	1	1000	1000	200	1200	În termen de 5 zile din data solicitării	MD97VI000002224212555MDL
35261000-1	21	Buzunare din sticlă organică	Buc.	3	100	300	60	360	În termen de 5 zile din data solicitării	MD97VI000002224212555MDL
35261000-1	22	Placă cu text."INFORMAȚII" L1950mmxH100mm	Buc.	1	500	500	100	600	În termen de 5 zile din data solicitării	MD97VI000002224212555MDL
35261000-1	23	Panou "Ruta de examinare Nr.1"	Buc.	1	650	650	130	780	În termen de 5 zile din data solicitării	MD97VI000002224212555MDL
35261000-1	24	Placă cu logotip ASP L150mm x H160mm	Buc.	10	35	350	70	420	În termen de 5 zile din data solicitării	MD97VI000002224212555MDL
35261000-1	25	Placă cu logotip ASP L185mmxH200mm	Buc.	50	65	3250	650	3900	În termen de 5 zile din data solicitării	MD97VI000002224212555MDL
35261000-1	26	Placă cu text L460mmxH160mm	Buc.	10	130	1300	260	1560	În termen de 5 zile din data solicitării	MD97VI000002224212555MDL

35261000-1	27	Placă cu text H200mm*L460mm	Buc.	30	168	5040	1008	6048	În termen de 5 zile din data solicitării	MD97VI000002224212555MDL
35261000-1	28	Panou indicator H500*L1250	Buc.	1	1675	1675	335	2010	În termen de 5 zile din data solicitării	MD97VI000002224212555MDL
		Total				164885	32977	197862		

Ofertantul: SRL "Total Gravura", Adresa: MD 2032 Chişinău, str.Cernăuți 20A

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Toma Sergiu În calitate de conducător

19 07 2019
